SCHROEF MET VERZONKEN KOP VOOR
HARDHOUT
CERTIFICERING HARDHOUT
Speciale punt met geometrie met diamantvormig en gekartelde schroef-
draad, met inkeping. Certificering ETA-11/0030 voor gebruik op hout met
hoge dichtheid, zonder voorboring. Ideaal voor dragende verbindingen
met belasting in elke richting ten opzichte van de vezel (α = 0° - 90°).
GROTERE DIAMETER

dichtheid van 800 kg/m3.
HOUT  |  HBS HARDWOOD  |  61
d1
L
A
t1 b
dS
dK 60° d2HBS
H X X X
GEOMETRIE EN MECHANISCHE EIGENSCHAPPEN
d1 CODE L b A st.
[mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
HBSH680 80 50 30 100
HBSH6100 100 60 40 100
HBSH6120 120 70 50 100
HBSH6140 140 80 60 100
HBSH6160 160 90 70 100
CODES EN AFMETINGEN
d1 CODE L b A st.
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBSH8120 120 70 50 100
HBSH8140 140 80 60 100
HBSH8160 160 90 70 100
HBSH8180 180 100 80 100
HBSH8200 200 100 100 100
HBSH8220 220 100 120 100
HBSH8240 240 100 140 100
HBSH8280 280 100 180 100
HBSH8320 320 100 220 100
HBSH8360 360 100 260 100
HBSH8400 400 100 300 100
HBSH8440 440 100 340 100
HBSH8480 480 100 380 100
GEOMETRIE
KENMERKENDE MECHANISCHE PARAMETERS
Nominale diameter d1 [mm] 6 8
Diameter kop dK [mm] 12,00 14,50